
strana 1 z 2

Ceník 
AMUNDI PLATFORMA

program životního cyklu – 
AMUNDI RENTIER 3S

Výše vstupních poplatků (úplata)

Minimální investice

Ceník je platný pouze pro účet Servis a účet Klasik

EXPRES STANDARD PRŮBĚŽNĚ
 Výše investice  Od 30 000 CZK 

do 1 200 000 CZK
Nad 1 200 000 CZK

(max 5 400 000 CZK)
Od 30 000 CZK 

do 1 200 000 CZK
Nad 1 200 000 CZK

(max 5 400 000 CZK) Bez omezení částky 

Linie 5–10 3,60 % 3,15 % 4,0 % 3,5 % 4,5 %

Linie 4 3,15 % 3,15 % 3,5 % 3,5 % 3,5 %

Linie 3 2,52 % 2,52 % 2,8 % 2,8 % 2,8 %

Linie 2 1,62 % 1,62 % 1,8 % 1,8 % 1,8 %

Linie 1 0,72 % 0,72 % 0,8 % 0,8 % 0,8 %

Jednorázové investice
První jednorázová investice 30 000 CZK

Následná jednorázová investice 10 000 CZK

Pravidelné investice
Minimální výše pravidelné investice 500 CZK

Minimální doba investičního horizontu 5 let

Minimální výše zpětného odkupu 
Minimální výše zpětného odkupu 3 000 CZK

Způsob stanovení výše úplaty za poskytování přijímání a předávání pokynů:

i) Stanovení výše úplaty v případě úhrady „EXPRES“:
Nákupní poplatek se stanoví následovně: 
Nákupní poplatek = celková investovaná částka x sazba úplaty
Kde: celková investovaná částka – částka uvedená v Dodatku.
sazba úplaty – výše poplatku dle výše uvedené tabulky.
V případě, že k úhradě celé úplaty má dojít „EXPRES“, je Klient povinen uhradit 
v rámci jedné platby jak celou výši úplaty, tak i první částky pravidelné 
investice. 

ii) Stanovení výše úplaty v případě úhrady „STANDARD“: 
Nákupní poplatek se stanoví následovně: 
Nákupní poplatek = celková investovaná částka x sazba úplaty
Kde: celková investovaná částka – částka uvedená v Dodatku.
sazba úplaty – výše poplatku dle výše uvedené tabulky.

V případě, že k úhradě celé úplaty Společnosti má dojít „STANDARD“, je úplata 
hrazena z prvních pravidelně investovaných částek tak, že 60 % investované 
částky bude použito k úhradě úplaty, kdy investovaná částka bude snížena před 
předáním pokynu k vydání podílů o úplatu Společnosti, a 40 % investované částky 
bude použito k předání pokynu k vydání Podílů dle Dodatku.

V případě, že Klient bude v rámci Programu investovat více než 35 let (počítáno 
od data uzavření Dodatku) a pokud si Klient zvolil způsob úhrady úplaty 
„EXPRES“ nebo „STANDARD“, Klient hradí zvoleným způsobem úhrady úplaty 
pouze úplatu odpovídající časovému úseku 35 let.

V případě, že Klient bude v rámci Programu investovat i v roce, který následuje po 
roce, kdy dosáhne 70 let věku (počítáno od data uzavření Dodatku), a pokud 
si Klient zvolil způsob úhrady úplaty „EXPRES“ nebo „STANDARD“, Klient hradí 
zvoleným způsobem úhrady úplaty pouze úplatu odpovídající časovému úseku do 
konce roku, v němž dosáhne 70 let věku.

V případě úhrady úplaty „EXPRES“ nebo „STANDARD“ se výše úplaty stanoví 
z celkové investované částky uvedené v Dodatku, resp. v jeho poslední vyměně. 
Maximální celková investovaná částka, pro kterou lze zvolit způsob úhrady úplaty 
„EXPRES“ nebo „STANDARD“, je stanovena na 5 400 000 Kč. 

iii) Stanovení výše úplaty v případě úhrady „PRŮBĚŽNĚ“:
Nákupní poplatek se stanoví následovně: 
Nákupní poplatek = aktuální investovaná částka x sazba úplaty
Kde: aktuální investovaná částka – částka, která byla připsána na bankovní účet
sazba úplaty – výše poplatku dle výše uvedené tabulky.

V případě, že úplata Společnosti má být hrazena „PRŮBĚŽNĚ“, je úplata hrazena 
z pravidelných investic, přičemž pravidelně investovaná částka bude snížena před 
předáním pokynu k vydání podílů o úplatu Společnosti dle Ceníku, stanovenou ze 
součtu hodnoty (skutečné) investované částky a aktuální hodnoty Portfolia Klienta 
podle Dodatku v den, ke kterému bude přijat vklad do Portfolia.

V případě, že investicemi bude překročena celková investovaná částka uvedená  
v Dodatku, resp. v jeho poslední změně, nebo že bude investováno nad rámec 
omezení stanovených pro úhradu úplaty „EXPRES“ a „STANDARD“, hradí Klient 
poplatek, úhradou „PRŮBĚŽNĚ“ stanovenou podle aktuálního Ceníku.

Minimální výše Zpětného odkupu činí 3 000 Kč. Pokud by hodnota portfolia 
Amundi RENTIER 3S po realizaci výběru poklesla pod hodnotu 3 000 Kč, 
Společnost provede výběr tak, aby byl proveden odkup celého portfolia Amundi 
RENTIER 3S vlastněného Klientem.

Pro vyloučení všech pochybností se konstatuje, že tento Ceník v žádném 
případě nestanoví nárok Klienta na vrácení již zaplacené úplaty/části úplaty 
za poskytování investičních služeb podle Smlouvy a Podmínek, Klient by měl tuto 
skutečnost brát v potaz při rozhodování o způsobu úhrady úplaty v případech, kdy 
je toto relevantní.

Sazby uvedené v tomto Ceníku představují maximální možnou výši 
úplaty za přijímání a předávání pokynů týkajících se produktu AMUNDI 
PLATFORMA, programu Amundi RENTIER 3S. Společnost je oprávněna 
Ceník měnit postupem určeným v Podmínkách. Aktuální znění Ceníku je 
k dispozici v sídle Společnosti a na www.amundi.cz. Klient vyslovuje 
souhlas se změnou Ceníku předáním prvního pokynu v rámci programu 
Amundi RENTIER 3S podle Podmínek, po nabytí platnosti nového Ceníku.

CZ-134-20240701

Platný od 1. 7. 2024



strana 2 z 2

Obecné váhy pro jednotlivé linie

Amundi Czech Republic Asset Management, a. s., ul. Rohanské nábřeží 693/10, PSČ: 186 00, Praha 8, Česká republika, IČ: 25684558, zapsaná 31.7.1998 v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 5483, tel.: +420 296 354 111, fax: +420 296 354 100, e-mail: infocr@amundi.com, internet: www.amundi.cz.

Amundi Czech Republic, investiční společnost, a. s., ul. Rohanské nábřeží 693/10, PSČ: 186 00, Praha 8, Česká republika, IČ: 60196769, zapsaná 1.5.1994 v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2524, která je investiční společností ve smyslu zákona č. 240/2013 Sb., o investičních společnostech 
a investičních fondech, svěřila výkon některých činností souvisejících s kolektivním investováním, mj. informování klientů o pokynech, společnosti Amundi Czech Republic 
Asset Management, a.s.

Manažerská společnost lucemburských fondů skupiny Amundi je společnost Amundi Luxembourg S.A., se sídlem 5, Allée Scheffer, L - 2520 Luxembourg, Grand-Duchy of 
Luxembourg. Všechny společnosti patří do skupiny Amundi.

Linie Mena Fond Mena fondu ISIN Kod fondu Neutralni

Linie 1 CZK Amundi CR – Sporokonto CZK CZ0008475407 002 100,00 %

Linie 2 CZK Amundi CR – Sporokonto CZK CZ0008475407 002 50,00 %

Linie 2 CZK Amundi Fund Solutions – Conservative CZK LU1121647744 1290 40,00 %

Linie 2 CZK Amundi CR Dluhopisový PLUS CZK CZ0008471976 020 10,00 %

Linie 3 CZK Amundi Fund Solutions – Conservative CZK LU1121647744 1290 80,00 %

Linie 3 CZK Amundi CR Dluhopisový PLUS CZK CZ0008471976 020 20,00 %

Linie 4 CZK Amundi Fund Solutions – Conservative CZK LU1121647744 1290 87,00 %

Linie 4 CZK Amundi CR All-Star Selection CZK CZ0008474517 015 13,00 %

Linie 5 CZK Amundi Fund Solutions – Conservative CZK LU1121647744 1290 67,00 %

Linie 5 CZK Amundi CR All-Star Selection CZK CZ0008474517 015 33,00 %

Linie 6 CZK Amundi Fund Solutions – Conservative CZK LU1121647744 1290 53,00 %

Linie 6 CZK Amundi CR All-Star Selection CZK CZ0008474517 015 47,00 %

Linie 7 CZK Amundi Fund Solutions – Conservative CZK LU1121647744 1290 40,00 %

Linie 7 CZK Amundi CR All-Star Selection CZK CZ0008474517 015 60,00 %

Linie 8 CZK Amundi Fund Solutions – Conservative CZK LU1121647744 1290 27,00 %

Linie 8 CZK Amundi CR All-Star Selection CZK CZ0008474517 015 73,00 %

Linie 9 CZK Amundi Fund Solutions – Conservative CZK LU1121647744 1290 13,00 %

Linie 9 CZK Amundi CR All-Star Selection CZK CZ0008474517 015 87,00 %

Linie 10 CZK Amundi CR All-Star Selection CZK CZ0008474517 015 100,00 %


